

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ การจัดทำห้องจำลองอารยสถาปัตย์ (Universal Design Room)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองส่งเสริมสวัสดิการและคุ้มครองสิทธิผู้สูงอายุ กลุ่มคุ้มครองสิทธิและช่วยเหลือผู้สูงอายุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๔๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๙๔๐,๐๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นางประภาวดี สิงห์ชัย ผู้อำนวยการกองส่งเสริมสวัสดิการและคุ้มครองสิทธิผู้สูงอายุ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางตะติยา ไกรศรีศรี นักพัฒนาสังคมชำนาญการพิเศษ กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวสุธิดา สิงห์สุด นักพัฒนาสังคมปฏิบัติการ กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	การออกแบบปรับปรุงห้องจำลองอารยสถาปัตย์ (Universal Design Room)
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์เรียนรู้และฝึกอบรมด้านผู้สูงอายุ จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กรมกิจการผู้สูงอายุ
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย หน่วยงานวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์	เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานผนัง								
	งานผนังอิปซีบอร์ด หนา 9 มม. (โครงคร่าวอะลูมิเนียม)	50	ตร.ม.	600.00	30,000.00		-	30,000.00	
	รวมหมวดงานผนัง							30,000.00	
2	หมวดงานพื้น								
	เหล็ก C-75x45x15x2.3mm.	11	ท่อน	320.00	3,520.00	50.00	550.00	4,070.00	
	แผ่น VIVA BOARD หนา 16 มม.	9	แผ่น	650.00	5,850.00	90.00	810.00	6,660.00	
	พื้นลามิเนต หนา 8 มม. ลายไม้	20	ตร.ม.	395.00	7,900.00	90.00	1,800.00	9,700.00	
	รวมหมวดงานพื้น							20,430.00	

หมายเหตุ : 1) ไม่รวมงานติดตั้ง งานไฟฟ้า งานระบบ

2) ถัดเสียจ่ายทุกรายการ

ลงชื่อ.....*สมพร เสงี่ยม*.....ผู้เสนอราคา
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชุมเชต แสงเจริญ)
ตำแหน่ง หัวหน้าหน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	การออกแบบปรับปรุงห้องจำลองอารยสถาปัตย์ (Universal Design Room)
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์เรียนรู้และฝึกอบรมด้านผู้สูงอายุ จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กรมกิจการผู้สูงอายุ

แบบเลขที่

เสนอราคาโดย หน่วยงานวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	หมวดงานประตู หน้าต่าง								
	ประตูบานเลื่อนไม้ หรือ PVC พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	ชุด	22,000.00	22,000.00		-	22,000.00	
	ประตูบานเลื่อนกระจกพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	(อลูมิเนียมหนา 1.2 มิลลิเมตร กระจกหนา 5 มิลลิเมตร)								
	รวมหมวดงานประตู หน้าต่าง							57,000.00	
4	หมวดงานสี								
	สีน้ำพลาสติกภายใน	90	ตรม.	150.00	13,500.00	30.00	2,700.00	16,200.00	
	รวมหมวดงานสี							16,200.00	
5	หมวดงานทางลาด								
	ราวทางลาด สแตนเลส 1.5"	5.7	เมตร	2,500.00	14,250.00	1,000.00	5,700.00	19,950.00	
	ราวทางลาด ไม้ 1.5" พร้อมอุปกรณ์	5.7	เมตร	1,500.00	8,550.00	1,000.00	5,700.00	14,250.00	
	เหล็กฉาก 1"x1" หนา 3 มม.	9	เส้น	160.00	1,440.00	50.00	450.00	1,890.00	
	ขอบทางลาด	5	ตรม.	250.00	1,250.00	40.00	200.00	1,450.00	
	รวมหมวดงานทางลาด							37,540.00	

หมายเหตุ : 1) ไม่รวมงานติดตั้ง งานไฟฟ้า งานระบบ

2) ตัวเฉลี่ยจ่ายทุกรายการ

ลงชื่อ  ผู้เสนอราคา
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชุต แสงเจริญ)
ตำแหน่ง หัวหน้าหน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	การออกแบบปรับปรุงห้องจำลองอารยสถาปัตย์ (Universal Design Room)
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์เรียนรู้และฝึกอบรมด้านผู้สูงอายุ จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กรมกิจการผู้สูงอายุ
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย	หน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์
เมื่อวันที่	19 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานอื่นๆ								
	แผ่นเหล็กปั๊มตัวที่ TS 150x137x2 มม.	5	ตัว	175.00	875.00		-	875.00	
	แผ่นเหล็กแบนตัวแอล 180x35x2 มม.	5	ตัว	30.00	150.00		-	150.00	
	แผ่นเหล็กฉาก เจาะรู 30x30x2 มม.	50	ตัว	55.00	2,750.00		-	2,750.00	
	ระบบไฟส่องสว่าง	1	งาน	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	ระบบไฟฟ้า	1	งาน	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ							23,775.00	
7	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์								
	7.1 ห้องน้ำ 1								
	สุขภัณฑ์ แบบสองชั้น 3.8 ลิตร รุ่น FORALL	1	ตัว	15,200.00	15,200.00	700.00	700.00	15,900.00	
	สายฉีดชำระ 2 ฟังก์ชัน	1	ตัว	760.00	760.00	200.00	200.00	960.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ	1	ตัว	250.00	250.00	-	-	250.00	
	อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (เจาะ 1 รู) กว้าง	1	ตัว	5,300.00	5,300.00	700.00	700.00	6,000.00	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก (sizeM)	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	สื่้ออ่างล้างหน้าแบบกด	1	ตัว	300.00	300.00	-	-	300.00	
	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้ารูปตัวที ยาว 24 ซม.	1	ตัว	600.00	600.00	-	-	600.00	
	สายน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าสแตนเลสถักยาว 16 นิ้ว	1	ตัว	140.00	140.00	-	-	140.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ	1	ตัว	190.00	190.00	-	-	190.00	
	หัวฝักบัว 3 ฟังก์ชัน	1	ตัว	1,705.00	1,705.00	100.00	100.00	1,805.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำแบบก้านโยก	1	ตัว	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	ราวแขวนฝักบัวปรับระดับยาว 58 ซม.	1	ตัว	1,200.00	1,200.00	100.00	100.00	1,300.00	
	ราวทรงตัว 75 cm.	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	200.00	200.00	2,700.00	
	กระจกตกแต่ง	1	ตัว	2,770.00	2,770.00	200.00	200.00	2,970.00	
	ที่วางสบู่พร้อมที่วางของ	1	ตัว	830.00	830.00	100.00	100.00	930.00	
	กริ่งสัญญาณฉุกเฉิน	2	ตัว	550.00	1,100.00	100.00	200.00	1,300.00	
	ที่นั่งพับเก็บ	1	ตัว	7,500.00	7,500.00	700.00	700.00	8,200.00	
	ขอแขวนผ้า	1	ตัว	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00	
	ราวทรงตัวรูปตัว L 65x65 ซม.	2	ตัว	9,500.00	19,000.00	200.00	400.00	19,400.00	
	ราวทรงตัวพับได้ 60 ซม.	4	ตัว	14,000.00	56,000.00	200.00	800.00	56,800.00	
	รวมงานห้องน้ำ 1							122,995.00	

หมายเหตุ : 1) ไม่รวมงานติดตั้ง งานไฟฟ้า งานระบบ
2) ตัวเฉลี่ยจ่ายทุกรายการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชุมเขต แสงเจริญ)
ตำแหน่ง หัวหน้าหน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	การออกแบบปรับปรุงห้องจำลองอารยสถาปัตย์ (Universal Design Room)
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์เรียนรู้และฝึกอบรมด้านผู้สูงอายุ จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กรมกิจการผู้สูงอายุ
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย หน่วยงานวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์	เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
7	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์								
	7.2 ห้องน้ำ 2								
	โถสุขภัณฑ์สองชิ้น (ครบชุด) ใช้น้ำ 6 ลิตร	1	ตัว	4,820.00	4,820.00	700.00	700.00	5,520.00	
	สายฉีดชำระ (สีขาว)	1	ตัว	210.00	210.00	200.00	200.00	410.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ	1	ตัว	200.00	200.00	-	-	200.00	
	อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (เจาะ 1 รูก็ออก)	1	ตัว	5,700.00	5,700.00	700.00	700.00	6,400.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ตัว	610.00	610.00	-	-	610.00	
	สื่อน้ำอ่างล้างหน้าแบบกด	1	ตัว	300.00	300.00	-	-	300.00	
	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้ารูปตัวพี ยาว 24 ซม.	1	ตัว	600.00	600.00	-	-	600.00	
	สายน้ำคังอ่างล้างหน้าสแตนเลสถักยาว 16 นิ้ว	1	ตัว	140.00	140.00	-	-	140.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ	1	ตัว	190.00	190.00	-	-	190.00	
	หัวฝักบัว 1 ฟังก์ชัน	1	ตัว	390.00	390.00	100.00	100.00	490.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำแบบก้านโยก	1	ตัว	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	ราวแขวนฝักบัวปรับระดับยาว 58 ซม.	1	ตัว	1,200.00	1,200.00	100.00	100.00	1,300.00	
	ราวทรงตัว 75 cm.	1	ตัว	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
	กระจกटकแต่ง	1	ตัว	1,290.00	1,290.00	200.00	200.00	1,490.00	
	ที่วางสบู่	1	ตัว	150.00	150.00	100.00	100.00	250.00	
	กระดิ่ง/กระพรวนแจ้งเตือนฉุกเฉิน	2	ตัว	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00	
	เก้าอี้นั่งอาบปรับระดับ/ย้ายที่ได้	1	ตัว	5,550.00	5,550.00	-	-	5,550.00	
	ขอแขวนผ้า	1	ตัว	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00	
	ราวจับทรงตัวไม้ รูปตัวแอลขนาด 62X62 ซม.	2	ตัว	4,500.00	9,000.00	200.00	400.00	9,400.00	
	ราวทรงตัวพับได้ ไม้	4	ตัว	9,500.00	38,000.00	200.00	800.00	38,800.00	
	รวมงานห้องน้ำ 2							76,200.00	

หมายเหตุ : 1) ไม่รวมงานติดตั้ง เฟอร์นิเจอร์ งานไฟฟ้า งานระบบ

2) ตัวเฉลี่ยจ่ายทุกรายการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชุมเขต แสงวงเจริญ)
ตำแหน่ง หัวหน้าหน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง การออกแบบปรับปรุงห้องจำลองอารยสถาปัตย์ (Universal Design Room)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เรียนรู้และฝึกอบรมด้านผู้สูงอายุ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมกิจการผู้สูงอายุ

แบบเลขที่

เสนอราคาโดย หน่วยงานวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
7	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์								
	7.3 ห้องนอน								
	ที่นอนสังคด แบบ PA	1	ตัว	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	ที่นอนยางพารา 3.5 ฟุต	1	ตัว	6,200.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
	ที่นอน PA 3 ฟุต	1	ตัว	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	หมอนหนุน	2	ใบ	350.00	700.00	-	-	700.00	
	ชุดผ้าปูที่นอน 3.5 ฟุต	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	ชุดผ้าปูที่นอน 3 ฟุต	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	ราวผ้าม่าน	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	ชุดผ้าม่าน	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	ตู้เสื้อผ้า ขนาด 1.20x2.00 ม.	1	ตัว	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	ชุดโต๊ะเครื่องแป้ง ขนาด 0.60x0.60 ม. พร้อมเก้าอี้	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	ชุดโต๊ะเขียนหนังสือ ขนาด 1.00x0.60 ม. พร้อมเก้าอี้	1	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	รวมงานห้องนอน							79,000.00	
	7.4 ห้องนั่งเล่น								
	ชุดโซฟานั่งเล่น	1	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	กรอบภาพ	4	ภาพ	290.00	1,160.00	100.00	400.00	1,560.00	
	ไม้ประดับตกแต่งปลอม	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ทีวี touch screen	1	ชุด	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	รวมงานห้องนั่งเล่น							159,060.00	
	รวมหมวดงานเฟอร์นิเจอร์								

หมายเหตุ : 1) ไม่รวมงานสติกเกอร์ งานไฟฟ้า งานระบบ

2) ตัวเลขจ่ายทุกรายการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชุมเชต แสงเจริญ)

ตำแหน่ง หัวหน้าหน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	การออกแบบปรับปรุงห้องจำลองอารยสถาปัตย์ (Universal Design Room)
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์เรียนรู้และฝึกอบรมด้านผู้สูงอายุ จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กรมกิจการผู้สูงอายุ

แบบเลขที่

เสนอราคาโดย หน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
8	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	8.1 ค่าดำเนินการ								
	ค่าที่ปรึกษา	1	คน	-	-	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
	ค่าสถาปนิกควบคุมหน้างาน	1	คน	-	-	26,000.00	26,000.00	26,000.00	
	ค่าออกแบบกราฟฟิกการให้ข้อมูลความรู้	1	งาน	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	ค่าเจ้าหน้าที่ประสานงานและธุรการ	1	คน	-	-	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	ค่าเดินทาง (ค่ารถบริการ/ค่าเชื้อเพลิง/ค่าทางด่วน)	10	ครั้ง	-	-	5,000.00	50,000.00	50,000.00	
	รวมค่าดำเนินการ							182,000.00	
	8.2 ค่าธรรมเนียมสถาบัน	1	I/s	-	-	-	-	70,000.00	
	รวมค่าธรรมเนียมสถาบัน							70,000.00	
	รวมหมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ							252,000.00	

หมายเหตุ : 1) ไม่รวมงานติดตั้ง งานไฟฟ้า งานระบบ

2) ตัวเฉลี่ยจ่ายทุกรายการ

ลงชื่อ สมพร แสงทอง ผู้เสนอราคา
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชุมเขต แสงเจริญ)
ตำแหน่ง หัวหน้าหน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง การออกแบบปรับปรุงห้องจำลองอารยสถาปัตย์ (Universal Design Room)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เรียนรู้และฝึกอบรมด้านผู้สูงอายุ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมกิจการผู้สูงอายุ

เสนอราคาโดย หน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	หมวดงานผนัง	30,000.00	
2	หมวดงานพื้น	20,430.00	
3	หมวดงานประตู หน้าต่าง	57,000.00	
4	หมวดงานสี	16,200.00	
5	หมวดงานทางลาด	37,540.00	
6	หมวดงานอื่น ๆ	23,775.00	
7	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์	437,255.00	
8	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ	252,000.00	
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	874,200.00	
	VAT 7%	65,800.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		940,000.00
	คิดเป็นเงินประมาณ (...เก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน.....)		

ลงชื่อ.....*พิมพ์ แสงทอง*.....ผู้เสนอราคา

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชุมเขต แสงเจริญ)

ตำแหน่ง หัวหน้าหน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง การออกแบบปรับปรุงห้องจำลองอารยสถาปัตย์ (Universal Design Room)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เรียนรู้และฝึกอบรมด้านผู้สูงอายุ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมกิจการผู้สูงอายุ

เสนอราคาโดย หน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องจำลองอารยสถาปัตย์ (Universal Design Room)	940,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	940,000.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	940,000.00	
	ตัวอักษร (.....เก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน.....)		

ลงชื่อ.....*ชุมเขต แสงเจริญ*.....ผู้เสนอราคา

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชุมเขต แสงเจริญ)

ตำแหน่ง หัวหน้าหน่วยวิจัยและออกแบบเพื่อคนทั้งมวล

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์